
 
Sąd Rejonowy w Otwock, ul. Armii Krajowej 2, 05-400 Otwock  Tel./faks 22 778 20 56, e-mail: dyrektor@otwock.sr.gov.pl 

Administratorem Państwa danych osobowych, w zależności od celu, w jakim prowadzona jest korespondencja jest: Sąd 

Rejonowy w Otwocku, Prezes Sądu Rejonowego w Otwocku lub Dyrektor Sądu Rejonowego  w Otwocku z siedzibą w 

Otwocku przy ul. Armii Krajowej 2, 05-400 Otwock. Więcej informacji dot. zasad przetwarzania danych osobowych, w tym 

klauzule informacyjne, znajdą Państwo na stronie Sądu pod adresem: www.otwock.sr.gov.pl w zakładce Informacje  

(RODO). 

 

 

                                                                                        Dnia 2 lutego 2023 r. 

   D y r e k t o r 
      Sądu Rejonowego w Otwocku 
    
      Dyr. 26-6/23  

 

Zaproszenie do złożenia Ofert na: 

„Wykonywanie zadań służby BHP” zwane dalej „zamówieniem”  

I. Tryb udzielenia zamówienia  

                W związku z faktem, iż wartość niniejszego zmówienia nie przekracza wyrażonej w 

złotych równowartości kwoty 130.000 złotych, zamówienie będzie realizowane zgodnie z art.2  

ust. 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 

1710 z późn. zm) w oparciu o  procedury określone w Regulaminie udzielania zamówień 

publicznych, których wartość nie przekracza  wyrażonej w złotych równowartości kwoty 

130 000 złotych w Sądzie Rejonowym w Otwocku. 

 

II. Opis zamówienia i warunki udziału  

1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:  

1) Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa obsługa bhp wynikających w szczególności z 

niżej wymienionych przepisów: 

a) ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r kodeks pracy (tj. Dz.U. z 2022 poz. 1510);  

b) rozporządzenia ministra gospodarki i pracy z dnia 27 lipca 2004r. w sprawie szkolenia w 

dziedzinie bezpieczeństw i higieny pracy (Dz.U. z 2004 nr 180 poz. 1860 z późn.zm.)  

c) rozporządzenia rady ministrów z dnia 2 września 1997r. w sprawie służby 

bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz.U. z 1997 r nr 109 poz. 704 z późn. zm.);  

d) rozporządzenie ministra pracy i polityki socjalnej z dnia 1 grudnia 1998r w sprawie 

bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe 

(Dz. U. z 1998r, nr 148, poz. 973);  

e) rozporządzenie ministra rodziny, pracy i polityki społecznej z 24 maja 2019r w sprawie 

wzoru protokołu ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku przy pracy (Dz.U. z 2019r, 

poz. 1071);  

f) rozporządzenie rady ministrów z dnia 1 lipca 2009r w sprawie ustalenia okoliczności i 

przyczyn wypadków przy pracy (Dz. U. z 2009 nr 105 poz. 870);  

g) ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej (tj. Dz. U. z 2022r , 

poz. 2057);  

h) pozostałych aktów wykonawczych zakresu bhp.     

2) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

Zaproszenia.  

mailto:%20dyrektor@otwock.sr.gov.pl
http://www.otwock.sr.gov.pl/


 

   

Sąd Rejonowy w Otwock, ul. Armii Krajowej 2, 05-400 Otwock  Tel./faks 22 778 20 56, e-mail: dyrektor@otwock.sr.gov.pl 
Administratorem Państwa danych osobowych, w zależności od celu, w jakim prowadzona jest korespondencja jest: Sąd 

Rejonowy w Otwocku, Prezes Sądu Rejonowego w Otwocku lub Dyrektor Sądu Rejonowego  w Otwocku z siedzibą w 

Otwocku przy ul. Armii Krajowej 2, 05-400 Otwock. Więcej informacji dot. zasad przetwarzania danych osobowych, w tym 

klauzule informacyjne, znajdą Państwo na stronie Sądu pod adresem: www.otwock.sr.gov.pl w zakładce Informacje  

(RODO). 

 

 

3) Wymagania kwalifikacyjne: do wykonywania przedmiotu umowy zgodnie z 

obowiązującym prawem określone w:  

a) Kwalifikacje zawodowe i uprawnienia BHP wynikające z Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 2 września 1997 roku w sprawie służby bezpieczeństwa i higieny 

pracy (Dz. U. z 1997 roku Nr 109 poz. 704) niezbędne dla osób pełniących zadania 

służby BHP (kopia kwalifikacji  do załączenia)  

2. Kryteria oceny oferty: przy wyborze oferty Zamawiający będzie kierował się kryterium 

najniższej ceny 100 %. 

3. Oferta złożona przez Wykonawcę nie dopuszcza składania ofert  częściowych. 

4. Termin związania z ofertą: 30 dni. 

5. Termin wykonania zamówienia: Przedmiot zamówienia ma być realizowany od daty 

podpisania umowy do dnia 28 lutego 2026 r. 

6. Miejsce i termin złożenia oferty: powinny wpłynąć do dnia 13 lutego 2023 roku g. 

15:00.  

Oferty proszę składać w sekretariacie Oddziału Administracyjnego Sądu Rejonowego w 

Otwocku ul. Armii Krajowej 2, 05-400 Otwock,  Zamawiający dopuszcza również 

złożenie formularza ofertowego wraz z wymaganymi załącznikami drogą e-mail adres: 

administracja@otwock.sr.gov.pl, Informacja o wyborze Wykonawcy zostanie 

umieszczona na stronie internetowej: www.otwock.sr.gov.pl 

7. Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania oraz zastrzega sobie 

prawo do nie wybrania żadnego Wykonawcy, bez podania przyczyny. Wykonawcy, 

których oferty nie zostaną wybrane, nie mogą zgłaszać żadnych roszczeń względem 

Zamawiającego z tytułu złożenia swojej oferty cenowej. Zamawiający nie dokonuje 

zwrotu jakichkolwiek należności z tytułu kosztów sporządzenia oferty. 

8. Zamawiający zastrzega sobie prawo, że przypadku, gdy nie można będzie dokonać 

wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu na to, że złożone oferty przedstawiają taki 

sam bilans cenowy ofert, Zamawiający wezwie Wykonawców, którzy złożyli te oferty, 

do złożenia w terminie określonym przez Zamawiającego ofert dodatkowych.  

9. Zamawiający zastrzega sobie prawo do prowadzenia negocjacji w zakresie przedmiotu 

zamówienia i sposobu realizacji umowy, jak również ceny z Wykonawcami. Ostateczna 

decyzja o podjęciu negocjacji w danym zakresie należy do Zamawiającego. 

10. Warunki płatności: 21 dni po przekazaniu dokumentacji, protokolarnym odbiorze oraz 

dostarczeniu faktury vat do siedziby Zamawiającego. 

11. Sposób przygotowania Oferty: Ofertę należy sporządzić w języku polskim  

na Formularzu ofertowym, o treści zgodnym z Załącznikiem nr 2 do niniejszego 

Zaproszenia. 

12. RODO: Zamawiający wymaga złożenia przez Wykonawcę wraz z Oświadczenia  

o zapoznaniu się z treścią klauzuli informacyjnej, o treści zgodnej z Załącznikiem  

nr 3 do niniejszego Zaproszenia. 

mailto:%20dyrektor@otwock.sr.gov.pl
http://www.otwock.sr.gov.pl/
mailto:kontakt@otwock.sr.gov.pl
http://www.otwock.sr.gov.pl/


 

   

Sąd Rejonowy w Otwock, ul. Armii Krajowej 2, 05-400 Otwock  Tel./faks 22 778 20 56, e-mail: dyrektor@otwock.sr.gov.pl 
Administratorem Państwa danych osobowych, w zależności od celu, w jakim prowadzona jest korespondencja jest: Sąd 

Rejonowy w Otwocku, Prezes Sądu Rejonowego w Otwocku lub Dyrektor Sądu Rejonowego  w Otwocku z siedzibą w 

Otwocku przy ul. Armii Krajowej 2, 05-400 Otwock. Więcej informacji dot. zasad przetwarzania danych osobowych, w tym 

klauzule informacyjne, znajdą Państwo na stronie Sądu pod adresem: www.otwock.sr.gov.pl w zakładce Informacje  

(RODO). 

 

 

13. Umowa: Z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta Umowa według stanowiącego 

Załącznik nr 4 do niniejszego Zaproszenia. 

 

Załączniki: Integralną część niniejszego Zaproszenia stanowią następujące Załączniki: 

Załącznik nr 1 – szczegółowy zakres prac  

Załącznik nr 2 – formularz ofertowy  

Załącznik nr 3 –  Oświadczenie o zapoznaniu się z treścią klauzuli informacyjnej 

Załącznik nr 4 – wzór umowy  

mailto:%20dyrektor@otwock.sr.gov.pl
http://www.otwock.sr.gov.pl/

		2023-02-02T10:31:21+0100
	Justyna Misior




